[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2013                                                                                                      № 56
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района от 29.12.2010 № 78

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»

  Руководствуясь ст. 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет  Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

  1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района, утвержденное решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 29.12.2010 № 78, исключив абзацы 6 и 13 пункта 2 статьи 14.
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Шацкий).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

«О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района от 29.12.2010 № 78

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»»
Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

 А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела                                                 Г.А. Черпаченкова

Проект согласован:

Заместитель главы администрации,

начальник общего отдела                                                           А.И. Лебедь